a®s TEPPUTOPWAINBHBLIA OPFAH

4,; ®EOEPAINBHOW CNYXBbI
*~ T'OCYOAPCTBEHHOW CTATUCTUKMU
MO POCTOBCKOW OBNACTU

CPEOHUE LUEHDbI HA PAO TOBAPOB
A NMJNATHBIX YCIYT NO TOPOOAM
POCTOBCKOW OBJIACTH

Ha 20.05.2024 roga

23.05.2024 OTaen cBOAHbLIX CTaTUCTUYECKUX paboT 1 o6 ecTBEHHbIX CBA3eNn




COOEPXAHUE

CpenHwve LeHbl Ha psig NPOAOBONbCTBEHHBIX TOBApOB

Cpe,D,HI/Ie LeHbl Ha pAa HENPOAOBOJSIbCTBEHHBLIX TOBAPOB
N oTAesibHblE€ BUAbI YCI1YT

14




POCTOBCTAT

CpenHuve ueHbl Ha pAa

npoAoBOJIbCTBEHHbLIX TOBAPOB




CPEOHME LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 20 mas 2024 r., pybnen
N $

loBsaMHa CBuHMHa . Kypbl oxnaxaeHHble
(kpome BecKkocTHOro msica), Kr * (kpome BecKoCTHOrO Msica), Kr 1 MOPOXeHble, Kr *

PocToBckas obnacTb 548,66 362,46 198,32
r. PoctoB-Ha-[oHy 553,12 348,42 198,03
r. BonrogoHck 515,31 369,09 183,98

r. TaraHpor

r. lHaxTbl

r. Munneposo

r. Canbck

580,76

516,11

522,69
537,65

379,94
382,46

363,97
355,69

*CoumarnbHo 3Ha4yMMble NPoAO0BOSIbCTBEHHbIE TOBAPLI NEPBO HEOOXOAMMOCTU, B OTHOLLIEHWUM KOTOPbIX MOTYT YCTaHaBNMBATbLCA NpeaerbHO AOMYCTUMbIE PO3HUYHbIE Lie
c MNMoctaHoBneHnem Mpasutensctea P® ot 15 nionsa 2010 r. Ne 530.

Hbl B COOTBETCTBUA

210,90
192,87
183,94
198,99



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 20 masa 2024 r., py6nen

5D, Q

Kon6aca nonykonyeHas Konbaca BapeHas, kr * Pbiba mopoxeHas
N BapeHo-KonyeHas, Kr* HepasgenaHHas, Kr

PocTtoBckasa obnacTtb

r. PoctoB-Ha-[loHy

r. BonrogoHck

r. TaraHpor

r. lHaxTbl
r. Munneposo

r. Canbck

YMble NPOAOBONLCTBEHHbBIE TOBaPbI N
nem lMNpasutensctea P® ot 15 uion

618,91
627,51
621,00

604,17

623,73

617,70
605,30

503,96
507,22
488,39
519,36

487,65
491,96
492,73

245,94
243,83
245,71
245,99

254,17

250,13
242,98

epBON HEOOXOAUMOCTY, B OTHOLLIEHUW KOTOPbLIX MOTYT YCTaHaBNMBaTbCA NpeaesibHoO AoNyCTUMbIE PO3HUYHbIE LiEHbI B COOTBETCTBUM
72010 r. Ne 530.



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB

Ha 20 masa 2024 r., py6nen

Macno cnuBo4yHoe, Kr *

PocToBckasi o6nacTb 803,81
r. PocTOB-Ha-[0Hy 810.44
r. BonromoHck 788,56
r. TaraHpor 785,13
r. WaxThl 805,73

r. Munneposo 808,34
r. Canbck 826,41

*CoumarnbHO 3Ha4YMMble NPOAOBONLCTBEHHbIE TOBA
¢ MNocTtaHoenenuem MNpasutensctea PO ot 15 uions 2010 r. Ne 530.

Macno nogconHe4yHoe, n”*

124,47
126,82
120,45
124,93

123,37
122,36
118,16

POCTOBCTAT

241,97
254,62

231,38
230,52

236,86

231,89
230,93

pbl I'IepBOl7| HEeoBXO0AMMOCTU, B OTHOLLEHUN KOTOPbIX MOTYyT yCTaHaBMMBaTbCA npeaesibHO A0NyCTUMbl€ PO3HUYHbIE LIEHbI B COOTBETCTBUA



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 20 masa 2024 r., py6nen

=
@ ' Mornoko nutbeBoe

CMmeTaHa. Kr Teopor, kr U LleNbHOe NacTepM3oBaHHOe
’ 2,5-3,2% »upHocTtu, n*

PocTtoBckasa obnacTtb

r. PoctoB-Ha-[loHy

r. BonrogoHck

r. TaraHpor

r. lHaxTbl
r. Munneposo

r. Canbck

YMble NPOAOBONLCTBEHHbBIE TOBaPbI N
nem lMNpasutensctea P® ot 15 uion

301,45
308,25
295,58
293,08
304,00

301,18
290,69

400,19
407,42
375,51
390,94

405,59

390,55
410,35

epBON HEOOXOAUMOCTY, B OTHOLLIEHUW KOTOPbLIX MOTYT YCTaHaBNMBaTbCA NpeaesibHoO AoNyCTUMbIE PO3HUYHbIE LiEHbI B COOTBETCTBUM
72010 r. Ne 530.

73,98

72,52
74,42
76,21
74,25

77,05
12,75



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 20 masa 2024 r., py6nen

Moroko nuTbeBoe CbIpbl CblYy>XHblE

Anua kypuHble, 10 wT.”
LienbHoe CTePUNM3oBaHHoOe TBEpAble U MATKME, KT m

2,5-3,2% »xupHocTu, n

PocTtoBckasa obnacTtb

r. PoctoB-Ha-[oHy

r. BonrogoHck

r. TaraHpor

r. lHaxTbl

r. Munneposo

r. Canbck

YMble NPOAOBONLCTBEHHbBIE TOBaPbI Ne
nem lMNpasutensctea P® ot 15 uion

93,33
95,10

87,68
94,35

89,25

93,14
92,69

758,92
760,90

709,66

797,15

132,44

751,72
738,58

pBON HEOBXOMMOCTH, B OTHOLLEHNUWN KOTOPbIX MOTYT YCTaHaBNNBATLCA NPeAeribHO AOMNYCTUMbIE PO3HUYHbIE LieHbI B COOTBETCTBUN
72010 r. Ne 530.

116,18
114,40

102,28

125,84

118,92

116,36
110,22



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 20 masa 2024 r., py6nen

I O R S
PocToBGKas oBracT 69,99 1 175,09 20,56
r. PocToB-Ha-[oHy 70,20 1 208,96 21,34
r. BonropjoHek 69,22 1 188,72 20,16
r. TaraHpor 70,95 1122,41 19,64
r. WaxTs 69,53 1204,67 20,97
r. Munneposo 69,59 1127,58 18,36
r. Canbck 68,12 1 119,50 20,35

“CoumarnbHO 3Ha4YMMble NPOAOBOSIbCTBEHHbIE TOBAPbI NEPBOI HEOGXOAMMOCTU, B OTHOLLIEHUU KOTOPbIX MOTYT YCTaHABNMBATLCS NPeAenbHO AONYCTMMblE PO3HUYHBIE LiEHbI B COOTBETCTBUN
c MNMocTtaHoBneHneM [paBuTenscTBa P® ot 15 urona 2010 r. Ne 530.



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 20 masa 2024 r., py6nen

> @

Myka nLeHndHasi, Kr * Xneb6 13 pxxaHoM MyK/ U U3 CMECU MYKM X6 u 6ynf)qu|e viahenus
DKAHOM M MLLIGHYHOM, Kr * W3 NLWEHNYHON MYKM PasmnyHbIX

COpTOB, Kr

PocTtoBckas obnactb 44,63 71,82 80,25
r. PocToB-Ha-[oHy 42 .45 80,00 82,95

r. BonrogoHck 47,79 71,37 80,37

r. TaraHpor 46,14

r. lHaxTbl

r. Munneposo

r. Canbck

46,29

45,40
46,13

63,84
58,27
59,49
77,67

“CoumanbHo 3Ha4YMMble NPOAOBONIbCTBEHHbIE TOBAPbI NEPBO HEOOXOAMMOCTU, B OTHOLLIEHMM KOTOPbIX MOTYT YCTaHaBNMBATLCS NpeaeribHO AoMYCTUMbIEe PO3HUYHbIE LiEHbI B COOTBETCTBUM
c MoctaHoenenuem MNpasutensctea PO ot 15 utons 2010 r. Ne 530.

77,19
79,18

72,38
31,20



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 20 masa 2024 r., py6nen

(RN A1) Kpyna
N_~ rpeuHeBas-agpuua, kr*

m

v Puvc wnudoBaHHbIR, Kr *
64,48

64,58
61,29
62,49

PocToBckast 06nacTb 106,58
r. PoctoB-Ha-[loHy 107,05
r. BonrofoHcK 104,34
r. TaraHpor 105,70
r. WaxTh! 107,56

r. Munneposo 111,62
r. Canbck 103,73

67,62
14,72
60,63

*CoumarnbHO 3Ha4YMMble NPOAOBONbCTBEHHbIE TOBApbl MEPBON HEOGXOAUMOCTH, B OTHOLLEHUM KOTOPbLIX MOTYT YCTaHaBNMBaTbCS NpeaeribHO A0NyCTUMbIE PO3HUYHBIE LiEHbI B COOTBETCTBUM
¢ MNocTtaHoenenuem MNpasutensctea PO ot 15 uions 2010 r. Ne 530.



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

\ I % Kan cTa 6e|'|OKOL|aHHag
}/ BepMMU—lenba KT ’ % p , @ y )

/
PocTtosckas obnactb 102,53 37,06 46,76
r. PoctoB-Ha-[loHy 102,39 41.62 45,96

r. BonrogoHck 08,83 31,02 45 77
r. TaraHpor 105’24 36’69 50’44

r. laxTobl 101,60 33,36 45,57
r. Munneposo 99,19 28,42 44,20
r. Canbck 103,55 31,72 45,86

*CoumarnbHO 3Ha4YMMble NPOAOBONbCTBEHHbIE TOBApbl MEPBON HEOGXOAUMOCTH, B OTHOLLEHUM KOTOPbLIX MOTYT YCTaHaBNMBaTbCS NpeaeribHO A0NyCTUMbIE PO3HUYHBIE LiEHbI B COOTBETCTBUM
¢ MNocTtaHoenenuem MNpasutensctea PO ot 15 uions 2010 r. Ne 530.



CPEOHMUE LEHbI HA PAL NPOAOBOJIbCTBEHHbBIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 20 masa 2024 r., py6nen
\
Ny penyaTtbin, kr* V MopkoBb, Kr * @ A6noku, Kkr *

PocTtoBckasa obnactb

r. PoctoB-Ha-[loHy

r. BonrogoHck

r. TaraHpor

r. lHaxTbl
r. Munneposo

r. Canbck

YMble NPOAOBONLCTBEHHbBIE TOBaPbI Ne
nem lMNpasutensctea P® ot 15 uion

43,51
41,95
43,82
46,33
44,03

44,06
42,89

58,57
57,04
56,85
62,49
58,38
51,17
63,50

pBON HEOBXOMMOCTH, B OTHOLLEHNUWN KOTOPbIX MOTYT YCTaHaBNNBATLCA NPeAeribHO AOMNYCTUMbIE PO3HUYHbIE LieHbI B COOTBETCTBUN
72010 r. Ne 530.

112,08

114,70
113,82

105,71

110,97
111,86

114,98



POCTOBCTAT

CpenHuve ueHbl Ha pAa

HenpoaoBoOJiIbCTBEHHbLIX TOBAPOB
N oTAeJibHbiI€ BUADbI YCIyTr




CPEOHMUE LEHbI HA PALO HEMPOOOBOJNIbCTBEHHbLIX TOBAPOB POCTOBCTAT

Ha 20 masa 2024 r., py6nen

w Q2

[

" PocTos-Ha-floy 58,83 188,89 54,82
" Bonropomck 48,20 203,79 54,27
. Tarampor 53,10 182,93 53,25
- Waxre 58,01 191,54 53,65
 Munneposo 49,61 175,13 53,18

r. Canbck 53,10 191,65 51,96



CPEOHMUE LEHbI HA OTOENBbHbIE BUAbI YCINYT

Ha 20 masa 2024 r., py6nen

PocTtoBckasa obnacTtb

r. PoctoB-Ha-[oHy

r. BonrogoHck

r. TaraHpor

r. lHaxTbl

r. Munneposo

r. Canbck

*#ABneHue oTcyTCT

BYET.

Mpoesn B ropoackom aBTobyce, noesaka

35,97

36,28
35,99
35,99
35,00
25,00
43,47

2

] [w [— —

lMpoesn B TpamBae, noesaka

31,00
34,00

*

25,00

*

*

POCTOBCTAT

Mpoesn B Tponneiibyce, noesaka

34,31

34,00
35,99



CPEOHMUE LEHbI HA OTOENBbHbIE BUAbI YCINYT POCTOBCTAT

Ha 20 masa 2024 r., py6nen

PocToBckasi 06racTb 34,88 561,18 708,62 225 76
r. PocToB-Ha-[loHy 33,74 605,29 632,39 200,76
r. BONrofioHcK 29,96 392,08 601,78 191,04
" Taravpor 33,86 425,41 683,93 217,12
r. LlaxTel 51,91 844,17 1 041,86 337,17
. Munneposo 28,34 603,22 729,95 232,91

r. Canbck 30,29 442.49 807,35 256,30



CPEOHMUE LEHbI HA OTOENBbHbIE BUAbI YCINYT

Ha 20 masa 2024 r., py6nen

POCTOBCTAT

Ycnyrn no cHabxeHuto
3EKTPO3HEpPIrnen,
100 kBT.4 *

459,87

l BopocHabxeHuve L BopooTtseneHue, w3 ““ l OTonneHwne, MNkan Y
xonogHoe, M3 |Jr—* Aaanasss =

35,43

PocTtoBckasa obnactb

r. PoctoB-Ha-[oHy

r. BonrogoHck

r. TaraHpor

r. lHaxTbl
r. Munneposo

r. Canbck

“B cooTBeTCTBUM C pekomeHaaumsammn PoccTtaTta pacyeT

48,67
51,62
31,58
24,72
61,33

36,04
27,07

cpeaHeB3BELLEeHH

bIX TapudoB No nosu

L

36,16
33,44
24,35
51,83
44,82
33,52

«Ycnyrn no cHabxeHu

0 3NEeKT

po3He

pruen» o

2 880,89
2 488,93
2 280,30
2 499,90

4077,81
3 860,11
4 135,56

CyLlecCTBiaAeTcd B UesyiomM no

cybbekty P®.



